
                                                                                                                               
Волгоградская область 

наименование субъекта Российской Федерации 

Торгунское  сельское поселение 
наименование муниципального образования  (МО) 

Торгунская сельская Дума 
наименование представительного органа МО 

                                                                                                             

РЕШЕНИЕ 
 
от 19.07.2023                                                                                № 13/28 
 

 
«О внесении изменений и дополнений в решение 
Торгунской сельской Думы от 16.08.2021 №13/23 
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле 
в сфере благоустройства в Торгунском 
сельском поселении Старополтавского муниципального 
района Волгоградской области» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации» Торгунской сельская Дума 

РЕШИЛА: 
1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства 

в Торгунском сельском поселении Старополтавского муниципального района 
Волгоградской области, утвержденное решением Торгунской сельской Думы от 
16.08.2021 №13/23 следующие изменения и дополнения: 

1.1 В приложении 3 к Положению «Перечень индикаторов риска нарушения 
обязательных требований, проверяемых в рамках осуществления муниципального 
контроля в сфере благоустройства» пункт 3 исключить. 

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и 
разместить на сайте Торгунского сельского поселения. 
 
 
Глава  Торгунского 
сельского    поселения:                                                                 И.Б.Шавленов 
 
 
 

 

consultantplus://offline/ref=7DDDF8504A8C991D6DC062AEBE1543CC2CF7776F3762347E592B209D7894710E559B68D26C2774AD314985836975927B260E8F776387C20Aj6Y5O

